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یک استاد اقتصاد دانشــگاه علامه با تاکید بر اینکه 
برنامه هفتم نیازمند بازنگری جدی اســت، گفت: به نام 
خصوصی‌ســازی، دارایی‌های بین‌نسلی اصل 44 قانون 
اساسی تعرض شد و اکنون که در زمینه فروش آنها به آخر 
خط رســیده‌اند، برای تعرض به اصل 45 قانون اساسی، 

مقدمه‌چینی می‌کنند؛ یعنی حمله به انفال.
به گزارش جماران، فرشاد مومنی در پنجمین جلسه از 
سلسله جلسات »تلاش برای ارتقای توان فکری حکومت 
در شرایط تغییر دولت« با عنوان »دولت چهاردهم و بحران 
محیط‌زیســت و توســعه پایدار« گفت: فصل مشترک 
همه این بحث‌ها این اســت که آمیزه‌ای از فساد، جهل و 
کوته‌نگری بالاترین سطح قدرت توضیحی برای بیان علل 

گرفتاری‌های ایران را دارند.
وی افزود: یک خوگرفتگی انحطاط‌آور به ملاحظات 
رانتی در امور دنیایی وجود دارد که باورهای دینی مردم 
را هم مورد حمله قرار داده اســت. اساس ماجرای توسعه 
عادلانه در دین این است که مناسبات عادلانه، مناسبات 
پایدارســاز و تضمین‌کننده بقا همراه بــا بالندگی برای 
بشر اســت. وقتی این جنبه را نادیده می‌گیرند، زیان‌ها 
اجتناب‌ناپذیر می‌شود. مســاله عدالت اجتماعی، برای 

توسعه پایدار و فراگیر، متغییر ابرتعیین‌کننده است.

تورم با جرم و جنایت
 هم‌راستایی تمام عیار دارد

این استاد دانشگاه با بیان اینکه در مناسبات رانتی که 
عقل به حاشیه رانده می‌شود و تعصب، جمود و کوته‌نگری 
جای آن می‌آیــد، دنیا و آخرت آســیب می‌بیند، تاکید 
کرد: منحط‌ترین وجه سیاست تورم‌زا، آثار اخلاقی تورم 
است. تورم ایجاد می‌کنید که لاشخورها، مفت‌خورها و 
غیرمولدها را بهره‌مند کنید و زحمتکشــان و محرومان 
را تحت فشــار قرار دهید. این موضوع به همان اندازه که 
ظالمانه است، انحطاط اخلاقی هم پیش می‌آورد. تمام 
مطالعات در ایران نشــان می‌دهد ماجرای تورم با جرم و 
جنایت و هر نوع ناهنجاری اجتماعی هم‌راستایی تمام 

عیار دارد.
مومنی ضمن انتقاد از نگاه جزیره‌ای و موردی به مسائل 
به جای نگاه سیستمی، ادامه داد: متاسفانه از این نظر آنها 
که ادعای اصولگرایی داشتند، بلاهای زیادی بر سر کشور 
آوردند و البته که در کوته‌نگر و جزئی‌نگر بودن هماهنگی 
کامل میان اصولگرایان و غیراصولگرایان وجود دارد. قله 
ابتذال این دو این اســت که در یک ساخت توسعه‌نیافته 

می‌خواهند به نام بازارگرایی، کار را جلو ببرند.
مومنی گفت: از زمان شروع برنامه تعدیل ساختاری تا 
امروز، نظام سیاست‌گذاری ما در تمام عرصه‌های کلیدی، 
بدون استثنا شکست خورده اســت. تکان‌دهنده‌ترین 

قسمت ماجرا این اســت که در این 35ســاله، روی هر 
چیزی که نظام سیاست‌گذاری ما حیثیت بیشتری خرج 
کرده، گستره و عمق شکست هم بیشتر بوده است. وقتی 
به دولت‌های احمدی‌نژاد، رئیســی و پزشکیان گفتیم و 
می‌گوییم دســت از توهم اینکه بتوانید موردی و جزئی 
گرفتاری‌های کشور را حل و فصل کنید بردارید به این علت 
اســت. اکنون فقط در حیطه محیط‌زیست، ایران در 40 
عرصه سرنوشت‌ساز با بحران روبه‌روست. هر کدام از این 
بحران‌های زیست محیطی با بحران‌هایی که در ساخت 
سیاسی، اجتماعی و اقتصادی داریم، پیوند دارد و نمی‌توان 
به صورت جزیره‌ای بحران‌ها را انتزاع و حل کنید. 35 سال 

شکست، گویا برای آقایان کافی نیست.

پزشکیان، از تجربه دولت‌های قبل 
عبرت بگیرد

این اقتصاددان با تاکید بر اینکــه بدون برنامه حتی 
نمی‌توان یک مشکل را هم حل کرد، افزود: آقای پزشکیان 
از تجربه دولت‌های قبل خود عبرت بگیرد. هر دولتی که 
بیشتر از برخورد برنامه‌ای طفره رفت، شدت فضاحتش و 
لطمه‌هایی که به ایران و مردم زد، بیشتر بوده است. لازمه 
برنامه داشتن هم نگرش دورمدت، سیستمی، جامع‌نگر 
و فراگیر است. مشکل این است که وقتی روی صندلی‌ها 
می‌نشینند، هوا برشان می‌دارد و یک‌باره همه چیز را با هم 

می‌خواهند. این اشکال دارد، نه جامع‌نگری!

درآمد ارزی کشاورزی و صنعت، 
کمتر از هزینه‌هایش است

مومنــی تصریح کــرد: متاســفانه وزارت صنعت و 
کشاورزی، گزارش‌هایی منتشر کرده‌اند که بایکوت شده، 
به این دلیل که منافع فاسد عده‌ای به منافع ملی ترجیح داده 
می‌شود. مطالعات آنها نشان می‌دهد عایدی ارزی آنچه که 
به نام صادرات غیرنفتی در ایران، چه در بخش صنعت و 
چه در بخش کشاورزی جریان دارد، کمتر از هزینه‌های 

ارزی‌اش است.
وی توضیح داد: تولید متانــول را ببنید! گزارش‌های 
رسمی می‌گوید صرف‌نظر از همه هزینه‌ها و منابع مادی 
و انســانی و زمانی که صرف احداث ایــن همه کارخانه 
متانول‌سازی شــده، فقط اگر گازی که به آنها دادیم، به 
صورت مستقیم صادر می‌کردیم، عایدی ارزی بیشتری 

از کل صــادرات متانول ایران داشــت. کوته‌نگری 
وقتی با مناسبات رانتی پیوند می‌خورد، این‌گونه ما 
را دچار انحطاط می‌کند. مهمترین مشخصه تولید 
متانول نیز این است که به شدت آب‌بر، آلودگی‌ساز 
و سرمایه‌بر است. آیا این تصادفی است که آب‌برترین 
و آلوده‌کننده‌ترین واحدهای تولیدی رانتی معدنی 
در ایران، در کم‌آب‌ترین و خشک‌ترین مناطق ایران 

مستقر شده است.
رئیس موسسه مطالعات دین و اقتصاد با بیان اینکه 
هر رئیس جمهوری اهل هر منطقه‌ای بوده، به اعتبار 
اینکه رانت بیشتری به آنجا تزریق کرده، آن منطقه را 
آلوده‌تر، گرفتارتر، منحط‌تر و فقیرتر کرده، ادامه داد: 
ماجرای بحران محیط‌زیست در ایران هم بیش از هر 
چیز تحت تاثیر این است که در نظام حیات جمعی ما 

تولید فناورانه در حاشیه است و ملاحظات نابرابری‌ساز و 
وابستگی‌آور واردات‌محور و فلاکت‌زا برای مردم در صدر 

نشسته است.

هیچ عنصری برای تخریب محیط زیست، 
خطرناک تر از فقر نیست

مومنی با بیــان اینکه هیچ عنصری بــرای تخریب 
محیط‌زیست، خطرناک‌تر از فقر نیست، افزود: اگر سیاست 
تورم‌زا و اشتغال‌زدا در دستور کار قرار گیرد، محال است که 
بتوانید مانع تخریب محیط‌زیست شد. اکنون ادعاهای 
بی‌ضابطه‌ای که درباره مقرون به صرفه نبودن تولید بنزین 
و ضرورت افزایش قیمت آن مطرح می‌شود، مطلقا فاقد 
اعتبار علمی است. برخی به نام دلسوزی ولی با دست‌کاری 
واقعیت‌ها و داده‌ها، تــاش می‌کنند رئیس جمهور را به 

همان ورطه‌ای بیندازند که قبلی‌ها را انداختند.
وی گفت: یکی از مهمترین عوامــل انحطاط ایران 
پس از نخســتین موج انقلاب صنعتی تا امروز این است 
که تولیدکنندگان صنعتی، هرگز جزو نیروهای سیاسی 
ایران نبوده‌اند. اکنون نیز و در دوران تعدیل ساختاری، این 
شاخص به طرز فاجعه‌آمیزی، روند انحطاطی طی کرده 
است. سازمان مدیریت صنعتی سالانه گزارشی درباره 
100شرکت برتر منتشر می‌کند که ملاکشان بیشترین 
گردش مالی است و مســاله‌محور نیست. تحولات نوع و 
رشته فعالیت آنها نشان می‌دهد این دگردیسی به نفع 
موسسات مالی و رانتی در دوره پس از تعدیل ساختاری 
بوده و نشان می‌دهد چگونه تولید صنعتی در دوره پس 
از جنگ و در ســایه برنامه منحط تعدیل ســاختاری، 
شکل خود را از دست داد و منزلتش از گذشته نیز کمتر 
شد. ریشه اصلی همه گرفتاری‌های ما هم این است. در 
این کادر، هزینه - فرصت گزینه ســرکوب و کودتا برای 
حکومتگران بسیار ناچیز اســت بنابراین کوچکترین 
مشکلی که با مردمشان پیدا می‌کنند، به سمت گزینه 
ســرکوب می‌روند. واکنــش مردم هــم گزینه انقلاب 
است. اکنون همه لمس می‌کنید که وقتی وزیری تغییر 
می‌کند، آنچنان قباحت کارشــان ریخته که خودشان 
می‌گویند اتوبوســی افراد می‌آینــد و می‌روند. ببینید 
چگونه تغییر یک رژیم سیاســی، همه چیــز را به لرزه 
درمی‌آورده است. در چارچوب مناسبات رانتی، از به هم 
زدن اوضاع، نه حکومت چندان احساس ضرر می‌کند و 
نه مردم. حکومت مرتبا به دنبال راه‌حل‌های معطوف به 
سرکوب است و مردم هم می‌گویند سراغ انقلاب برویم 
 و آنها را زیر و رو کنیم چــون اصلا نمی‌توانند با هم رابطه 

برقرار کنند.
به گفته مومنی، تمرکز بر تولید فناورانه، باطل‌السحر 
این دور باطل اســت. مهمترین مشخصه تولید فناورانه، 
این است که احساس تعلق به ســرزمین پدید می‌آورد 
چون ســرمایه‌های عظیم مادی و معنوی را به سرزمین 

گره می‌زند. وقتی این‌گونه شــود، برای اینکه یک کشور 
صنعتی شود، حکومت باید سرمایه‌گذاری کند، زیرساخت 
فیزیکی بسازد، کارشناس تربیت کند، ترتیبات نهادی را به 
سمتی ببرد که قوانین باکیفیت داشته باشد، ثبات‌زدایی 
نکند و هزاران مساله دیگر تا پهنه سرزمین مملو از رد پای 
سیاست‌گذاری‌ها و سرمایه‌گذاری‌هایش شود و مردمی هم 
که می‌آیند و هست و نیستشان را به تولید قفل می‌کنند، 
احساس تعلق به سرزمین پیدا می‌کنند و به راحتی زیر هر 

بازی‌ای نمی‌زنند.

8 میلیون واحد مسکونی در معرض خطر تخریب 
و 24 میلیون انسان در معرض نابود شدن هستند

مومنی یادآور شــد: 18 استان کشــورمان اکنون به 
واســطه بی‌اعتنایی رانت‌محور، غیرخلاق و غیرمولد به 
محیط‌زیست، از نظر بحران فرونشست در شرایط بحرانی 
حاد قرار دارند. این مساله اصل بقا را به چالش کشیده. به 
واسطه این مناسبات رانتی، 8 میلیون واحد مسکونی ما 
در معرض خطر تخریب است و 24 میلیون انسان هم در 
معرض نابود شدن هســتند. آیا جای بازنگری ندارد که 
24 میلیون انسانی که خداوند صلاح دانسته خلق و متولد 
شوند، ما به دلیل فساد و بی‌کفایتی‌مان و با سوءتدبیر در 

معرض خطر قرار می‌دهیم.
وی با بیان اینکه از 1385 تا 1391 که عزیزان حکومت 
را یکدســت کرده بودند از نظر شاخص عملکرد محیط 
زیستی، رتبه جهانی ایران از 53 به 114 رسید، ادامه داد: 
سال 1399، رتبه کیفیت عملکرد محیط زیستی ما 67 
بوده و سال 1401، به 133 رسیده است! این فاصله زمانی و 
پیوند آن را با نابرابرسازی توزیع قدرت را ببینید! بعضی‌ها، 
حذف را عبادت می‌دانند. در چارچوب مناسبات رانتی، 
هر کسی که حذف نشده، یک رقیب بالقوه برای سهم‌بری 
رانتی است بنابراین حذف کن تا سهم بیشتری نصیبت 

شود. به این دلیل اســت که میزان بی‌رحمی، خشونت و 
شقاوت با توزیع قدرت ناعادلانه، به ابعاد بی‌سابقه می‌رسد.
رئیس موسســه مطالعات دین و اقتصــاد افزود: اگر 
پزشــکیان در عمل هم پایبند برنامه باشد، مثبت است 
اما حواسش باشــد آنچه که با عنوان برنامه هفتم تدوین 
شده، هیچ نسبتی با یک برنامه توسعه‌گرا ندارد و نیازمند 
اصلاحات بنیادی است. نقاط ضعف این سند، به ویژه از 
دریچه بحران محیط‌زیست و بحران فقرزایی و نابرابرسازی 
و پشت کردن به تولید فناورانه ، فاجعه‌آمیزتر است. اصل 
عمل به برنامه خوب اســت اما نه این برنامــه؛ برنامه‌ای 
که برنامه نیست و کیفیت توســعه‌گرا ندارد و در جهت 
ضدپایداری و عدالت اجتماعی اســت. نبایــد خود را با 
الفاظ فریب دهیم. برنامه هفتم، نیازمند بازنگری بنیادی 

جدی است.
وی توضیح داد: در چارچوب بازارگرایی مبتذل، به اسم 
خصوصی‌سازی، حتی به دارایی‌های بین‌نسلی مشمول 
اصل 44 قانون اساسی هم تعرض کردند. اکنون در زمینه 
فروش آنها به آخر خط رســیده‌اند بنابراین برای تعرض 
به اصل 45 قانون اساسی، مقدمه‌چینی می‌کنند؛ یعنی 
حمله به انفال. این حمله با روش‌های شناخته شده‌ای در 
دستور کار است. تحت عنوان اینکه ما نیاز به زمین داریم، 
اموال عمومی را دولتی می‌کنند و بعد چون اسم آن اموال 
دولتی می‌شود، تحت عنوان مولدسازی و خصوصی‌سازی 
و هر تعبیر دفرمه دیگری می‌فروشند و آخرین شریان‌های 
حیات حال و آینده مردم ایران را مورد تعرض قرار می‌دهند. 
به حکومتگران و آنها که دل در گــروی بقای ایران دارند، 
هشدار می‌دهم که 83درصد اراضی کشور، در حیطه اموال 
عمومی قرار دارد و تحت عنوان مولدســازی تعرض‌های 
ســازمان‌یافته‌ای را به حیاتی‌ترین زمین‌ها و منابعی که 
بقای بین‌نسلی در ایران را امکان‌پذیر می‌کند، در دستور 

کار قرار داده‌اند.

معاون پرستاری وزارت بهداشت:
چالش‌های حوزه پرستاری 
نیاز به مداخله سران قوا دارد

معاون پرســتاری وزارت 
بهداشــت گفت: واقعیت این 
اســت که در حوزه پرستاری 
با چالش‌های جــدی روبه‌رو 
هستیم که در مرز نقطه جوش و 
بحران است. اگر مجموعه دولت 
و سایر قوا یعنی قوه مقننه و قوه قضاییه دست به دست هم ندهند، 
این موضوع می‌تواند یک مشــکل عمومی و اجتماعی ایجاد کند. 
عباس عبادی در گفت‌وگو با ایلنا در پاسخ به این سوال که آیا پرداخت 
مطالبات پرستاران شروع شده، گفت: براساس گزارش معاونت توسعه 
وزارت بهداشت، مبالغی به دانشگاه‌های علوم پزشکی اختصاص یافته 
و برخی دانشگاه‌ها، شروع به پرداخت مطالبات پرستاران کرده‌اند اما 
شمولیت آن همه بخش‌ها را فرانگرفته است. امیدواریم طی روزهای 
آینده همه دانشگاه‌ها براساس منابعی که به آنها تخصیص داده شده 
یا تخصیص داده خواهد شد، پرداخت مطالبات پرستاران را شروع 
کنند. وی گفت: در جلسه اول دبیرخانه شورای امنیت کشور قرار 
بر این شد که چالش‌های حوزه پرســتاری را در عرض ۴۸ ساعت 
احصا کنیم و در جلسه دوم گزارش دهیم. همین‌طور سازمان‌های 
امور استخدامی و سازمان برنامه و بودجه نیز پس از احصا چالش‌ها 
و اولویت‌بندی مشکلات حوزه پرستاری، طرح و برنامه خود را برای 
عبور از این بحران و برطرف کردن چالش‌ها عنوان کنند تا به شکل 
ضربتی بتوانیم بخش کوچکی از مشکلات را برطرف کنیم. معاون 
پرستاری وزارت بهداشت عنوان کرد: درباره پرداخت کارانه‌ها دو 
موضوع وجود دارد؛ نخست پرداخت به موقع‌ کارانه‌ها و عقب‌ماندگی 
پرداختی مزمن از گذشته. میانگین پرداخت کارانه‌ها مربوط به آذر 
ماه سال گذشته یعنی بیش از ۸ ماه عقب‌ماندگی در پرداخت وجود 
دارد. موضوع دوم مربوط به نحوه توزیع و مدل پرداخت است. عبادی 
متذکر شــد: عمده تاخیر پرداخت مربوط به بدهی سازمان‌های 
بیمه‌گر به دانشگاه‌های علوم پزشکی و بیمارستان‌هاست. وی در 
بیان پیشنهادات در نظر گرفته شده برای جلوگیری از این امر گفت: 
مشابه ردیفی که برای دارو و تجهیزات داریم، برای تعرفه پرستاری 
نیز ردیف بودجه مجزا درنظر گرفته شود. همان طور که یک حساب 
جدا برای حوزه دارو و تجهیزات داریم، حساب تعرفه‌گذاری خدمات 
پرستاری نیز جدا باشد یا اصطلاحا نشان‌دار باشد طوری‌که مشخص 
شود این پول مربوط به چه کسانی است و چگونگی توزیع آن هم در 
دستورالعمل‌ها آمده باشد. عبادی افزود: بخش دیگر نیز مربوط به 
مبالغ تعرفه پرستاری است. چون صندوق تعرفه پرستاری کوچک 
است حتی اگر از مدل بازتوزیع استفاده کنیم ممکن‌ است، میانگین 
پرداختی پرستاران تغییر نکند. او ادامه داد: واقعیت این است که در 
حوزه سلامت به شکل عام و به شــکل خاص در حوزه پرستاری با 
چالش‌های جدی روبه‌رو هستیم که در مرز نقطه جوش و بحران است. 
اگر مجموعه دولت و سایر قوا یعنی قوه مقننه و قوه قضاییه دست به 
دست هم ندهند، می‌تواند یک مشکل عمومی و اجتماعی ایجاد کند. 
برخی از چالش‌های این حوزه نیاز به مداخله سران قوا دارد که بتوانند 
تصمیم سریع و عاجل بگیرند و امیدوارم این موضوع به سرعت اتفاق 

افتد تا مردم آسیب نبینند.
    

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس:
کارگران ساختمانی باید از افزایش سن 

بازنشستگی مستثنا شوند
عضو کمیسیون اجتماعی 
گفت: هر چنــد کار کارگران 
ساختمانی جزو مشاغل سخت 
و زیان‌آور نیســت اما چون در 
سنین بالا توان انجام کار ندارند 
لذا بایــد آنهــا را از بحث قانون 
افزایش سن بازنشستگی مستثنا کنیم. به گزارش تسنیم، عباس 
گودرزی با اشــاره به اینکه حدود یک میلیــون و ۲۰۰هزار کارگر 
ساختمانی در کشور داریم که حدود ۵۰۰هزار نفر از آنها در نوبت برای 
اخذ سهمیه بیمه کارگر ساختمانی هستند، گفت: در حال حاضر منابع 
کافی برای بیمه همه این کارگران وجود ندارد. یک اصلاحی هم در 
همین راستا در قالب ماده ۵ قانون بیمه کارگران ساختمانی در مجلس 
یازدهم صورت گرفت که متأسفانه دچار افراط و تفریط شدیم یعنی در 
مقطعی بیش از حد معمول اضافه شد و برای جبران مجدد برگشتیم 
و حد آن را بسیار پایین آوردیم. این باعث می‌شود که بیمه به کارگر 
ساختمانی و زحمتکش ما نرسد و امروز در صف‌های طولانی دریافت 
خدمت بیمه از سازمان تأمین اجتماعی باشند. وی گفت: هر چند کار 
کارگران ساختمانی جزو مشاغل سخت و زیان‌آور نیست اما دسته‌ و 
رسته‌هایی از کارگران ساختمانی در شرایط سخت سخت و زیان‌آور 
هستند و در سنین بالا توان انجام کار ندارند لذا باید آنها را از بحث قانون 
افزایش سن بازنشستگی مستثنی کنیم. عضو کمیسیون اجتماعی 
مجلس تصریح کرد: ضرورت دارد دولت حتماً یک لایحه برای اصلاح 
ماده ۵ قانون بیمه کارگران ساختمانی تسلیم مجلس کند. گودرزی 
تأکید کرد: نباید شرایط آن کارگر ساختمانی که سروکارش دائم با 
بیل و کلنگ و کار سخت است، با دیگر کارگران و کارمندان یکسان 
دیده شود. دولت باید تدبیر کند و در قالب اصلاحیه قانون برنامه هفتم 

توسعه این موارد را اعمال و تسلیم مجلس کند.
    

کارگران پالایشگاه‌های پارس جنوبی 
برای سومین هفته متوالی تجمع کردند

کارگران پالایشــگاه‌های 
پارس جنوبی در سومین هفته 
متوالی، در اعتــراض به‌ عدم 
تحقق مطالبات خود تجمع 
کردند و دست از کار کشیدند. 
به گــزارش ایلنــا، کارگران 
پالایشگاه‌های پارس جنوبی صبح دیروز )۳۰ مردادماه( در سومین 
هفته متوالی، در اعتراض به‌عدم تحقق مطالبات خود، دست از کار 
کشیدند. در این اعتصاب، کارگران پالایشگاه‌های سوم، پنجم، 
ششم، هفتم، نهم، دهم، یازدهم و دوازدهم حضور داشتند. طبق 
این گزارش، مطالبات این کارگران عبارتند از: بازگشــت به کار 
»حجت رضایی« رئیس هیءت مدیره انجمن صنفی کارگری 
پالایشــگاه ششــم، عمل به توافقات قبلی به خصوص موضوع 
مرخصی استحقاقی و پرداخت حق کمپ )هزینه قطع امکانات 
رفاهی( که به صورت یکجانبه توسط برخی از مسئولان مجتمع 
دچار تغییراتی شده است، اجرای صحیح طرح طبقه‌بندی مشاغل 
و نظام پرداخت عادلانه و همتراز با نیروهای رسمی و قراردادی پیرو 
توافقات قبلی با وزارت نفت، اجرای طرح طبقه‌بندی مشاغل برای 
رانندگان غیرمالک خودروهای اســتیجاری و ساماندهی تردد 
و ایجاد امنیت شغلی برای آنان و اجرای بدون تبعیض تردد ۱۴ 
روز کار ۱۴ روز استراحت برای نیروهای اداری و پشتیبانی. این 
کارگران اعلام کرده‌اند که به جز انجام کارهای حیاتی کار دیگری 
انجام نخواهند داد. این اعتراضات با هماهنگی کانون انجمن‌های 

صنفی کارگران پالایشگاه‌های پارس جنوبی انجام می‌شود.

24 میلیون ایرانی در معرض خطر از دست دادن خانه‌های خود هستنداخبار کارگری

تخریب بنیان‌های مادی و معنوی با فقر و تورم

همزمان با ماماها و پرستاران مشهدی، پرستاران همدان نیز روز گذشته در اعتراض به شرایط شغلی خود تجمع 
کردند. به گزارش ایلنا، این پرستاران به عدم اجرای صحیح قانون تعرفه‌گذاری، اجرایی نشدن فوق‌العاده خاص و 

اضافه‌کار اجباری با حق‌الزحمه ناچیز معترضند.
در عین حال، ماماهای مشهد نیز دست از کار کشیدند و به پرستاران معترض در این شهر پیوستند. دیروز 

پرستاران در چندمین روز از اعتراضات در چندین بیمارستان مشهد تجمع صنفی ترتیب دادند.
همچنین از عصر روز دوشنبه، تعدادی از پرستاران فوریت‌های پیش‌بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی مشهد 
نیز به اعتراض پرستاران پیوسته‌اند. این نیروها در بیانیه‌ای در ارتباط با مطالبات خود به مواردی ازجمله اجرای 
صحیح قانون تعرفه‌گذاری برای پرستاران پیش‌بیمارستانی با ثبت اقدامات به نام خودشان، افزایش پایه حقوقی 

به نسبت خط فقر 
و تورم سالیانه با 
افزایش ضریب 
فوق‌العاده خاص 
و درج در احکام 
کارگزینی و ابلاغ 
فــوری افزایش 
امتیاز ســختی 
شــرایط کار از 
۱۵۰۰ به ۳۰۰۰ 
امتیــاز و اجرای 
کامــل قانــون 
سخت  غل  مشا
و زیان‌آور، اشاره 
کردند. طبق این 
گزارش، اعتراض 
پرســتاران دو 
هفتــه پیش در 
شــیراز و کــرج 
آغــاز شــد و به 
شهرهای دیگر 
رسید. پرستاران 
مـعـتــقــدنـد 
مسئولان وزارت 
بهداشــت باید 
پاسخگو باشند و 
مطالبات قانونی 
کادر درمــان را 

برآورده کنند.

تجمع پرستاران همدان و ماماهای مشهد 
در اعتراض به وضعیت شغلی

گزارش

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360324002001230     مورخه1403/04/31 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی برازجان تصرفات مالکانه وبلامعارض متعلق به آقای علی قایدی فرزند شهسوار  به شماره شناسنامه 
9 و شــماره ملی3521018369 صادره از دشتستان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت58193/71 متر مربع قسمتی از 
پلاک3735  اصلی واقع در بخش سه بوشهر حوزه ثبت ملک برازجان  اراضی  روستای  بنداروز در اجرای تقسیم نامه فی مابین آقایان رضا 

،محمد حسین ، احمد، غلی و حسن شهرت همگی قایدی فرزندان شهسوار به ایشان واگذار  گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نویت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف 
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح قانونی )دادگاه ( 

نیست.م الف 444
 تاریخ انتشارنوبت اول:1403/05/16
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/05/31

حمید رضا باقرپور -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان  دشتستان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

برابر رای شماره 140360324002001231      مورخه 1403/04/31 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی برازجان تصرفات مالکانه وبلامعارض متعلق به آقای علی قایدی فرزند شهسوار  به شماره شناسنامه 
9 و شــماره ملی3521018369 صادره از دشتستان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت32351/58 متر مربع قسمتی از 
پلاک3735  اصلی واقع در بخش سه بوشهر حوزه ثبت ملک برازجان  اراضی  روستای  بنداروز در اجرای تقسیم نامه فی مابین آقایان رضا 

،محمد حسین ، احمد، غلی و حسن شهرت همگی قایدی فرزندان شهسوار به ایشان واگذار  گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نویت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف 
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح قانونی )دادگاه ( 

نیست.م الف 446
 تاریخ انتشارنوبت اول:1403/05/16
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/05/31

حمید رضا باقرپور  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان  دشتستان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

برابر رای شماره 140360324002001232      مورخه 1403/04/31 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی برازجان تصرفات مالکانه وبلامعارض متعلق به آقای علی قایدی فرزند شهسوار  به شماره شناسنامه 
9 و شــماره ملی3521018369 صادره از دشتستان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت88056/65 متر مربع قسمتی از 
پلاک3735  اصلی واقع در بخش سه بوشهر حوزه ثبت ملک برازجان  اراضی  روستای  بنداروز در اجرای تقسیم نامه فی مابین آقایان رضا 

،محمد حسین ، احمد، غلی و حسن شهرت همگی قایدی فرزندان شهسوار به ایشان واگذار  گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نویت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف 
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح قانونی )دادگاه ( 

نیست.م الف 442
 تاریخ انتشارنوبت اول:1403/05/16
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/05/31

حمید رضا باقرپور  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان  دشتستان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

برابر رای شماره 140360324002000987 مورخه 1403/04/02 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی برازجان تصرفات مالکانه وبلامعارض متعلق به آقای  محمود جمهوری فرزند اله کرم  به شماره شناسنامه 
20822 و شماره ملی3520202581 صادره از دشتستان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت8813/69 متر مربع قسمتی 
از پلاک7079  اصلی واقع در بخش سه بوشهر حوزه ثبت ملک برازجان  اراضی  روستای  سهیلی  خریداری شده از آقای اله کرم جمهوری مع 

الواسطه به ایشان واگذار  گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نویت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف 
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح قانونی )دادگاه ( نیست.

م الف 438
 تاریخ انتشارنوبت اول:1403/05/16
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/05/31

حمید رضا باقرپور  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان  دشتستان

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

شناسه آگهی: 1764059
 در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و 
یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود تا شخص 
یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند 
نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند 
و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به  دادگاه نخواهد بود .
1- رای شــماره 140360302027004828 مورخ 1403/03/31 عنایت الله قربانی ده 
چناری فرزند شیر علی بشماره شناسنامه 19 صادره از لردگان بشماره ملی 6329949001 
در ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 9335 واقع در 
ثبت اصفهان به مساحت 134/80 متر مربع خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک 

رسمی محمد علی طراح پزوه .
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/31

 مهدی صادقی وصفی
رییس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

شناسه آگهی: 1764126
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و 
یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود تا شخص 
یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند 
نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند 
و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
1 رای شماره 140360302027006116 مورخ 1403/04/23 حسین کمالی خوراسگانی 
فرزند علی بشماره شناسنامه 117 صادره از اصفهان بشــماره ملی 1291333282 در 
ششــدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 6597 اصلی واقع در 
بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 133/71 متر مربع خریدارى مع الواسطه بصورت عادی از 

مالک رسمی آقای علی کمالی خوراسگانی و خانم ربابه بیگم طباطبائی
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/16
مهدی صادقی و صفیتاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/31

رییس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند  رسمی
 برابر رای شماره140360324001001864 مورخ1403/04/17 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحدثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای امید خدری فرزند عباس به شماره 
شناسنامه666 کد ملی3539706232 صادره از گناوه را نسبت دو دانگ مشاع از ششدانگ عرصه واعیان یک باب خانه به مساحت216/80 
متر مربع در قسمتی از پلاک60/ 915 اصلی واقع در عبد امام گناوه خریداری مع الواسطه از آقای علی عبد امامی محرز گردیده است و لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15 روز آگهی می شــود   در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح قضایی نمی باشد. م الف413 

تاریخ انتشار نوبت اول 1403/5/16
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/5/31 

محمد چهابدار
 رئیس ثبت  اسناد واملاک شهرستان گناوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند  رسمی
 برابر رای شماره140360324001001865 مورخ1403/04/17 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحدثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای سجاد خدری فرزند عباس به 
شــماره شناســنامه3342 کد ملی3539907051 صادره از گناوه را نسبت دو دانگ مشــاع از ششدانگ عرصه واعیان یک باب خانه به 
مساحت216/80 متر مربع در قسمتی از پلاک60/ 915 اصلی واقع در عبد امام گناوه خریداری مع الواسطه از آقای علی عبد امامی محرز 
گردیده است و لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15 روز آگهی می شود   در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح قضایی 

نمی باشد. م الف414 
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/5/16

تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/5/31 
محمد چهابدار رئیس ثبت  اسناد واملاک شهرستان گناوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند  رسمی
 برابر رای شماره140360324001001863 مورخ1403/04/17 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحدثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای شهرام خدری فرزند عباس به 
شــماره شناســنامه11458 کد ملی3539303626 صادره از گناوه را نسبت دو دانگ مشاع از ششدانگ عرصه واعیان یک باب خانه به 
مساحت216/80 متر مربع در قسمتی از پلاک60/ 915 اصلی واقع در عبد امام گناوه خریداری مع الواسطه از آقای علی عبد امامی محرز 
گردیده است و لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15 روز آگهی می شود   در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح قضایی 

نمی باشد. م الف412 
 تاریخ انتشار نوبت اول 1403/5/16
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/5/31 

محمد چهابدار  رئیس ثبت  اسناد واملاک شهرستان گناوه

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

برابر رای شماره 140360324002000988      مورخه 1403/04/02 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی برازجان تصرفات مالکانه وبلامعارض متعلق به آقای  محمود جمهوری فرزند اله کرم  به شماره شناسنامه 
20822 و شماره ملی3520202581 صادره از دشتستان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت12617/51 متر مربع قسمتی 
از پلاک7079  اصلی واقع در بخش سه بوشهر حوزه ثبت ملک برازجان  اراضی  روستای  سهیلی  خریداری شده از آقای اله کرم جمهوری مع 

الواسطه به ایشان واگذار  گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نویت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف 
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح قانونی )دادگاه ( 

نیست.م الف 436
 تاریخ انتشارنوبت اول:1403/05/16
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/05/31

حمید رضا باقرپور  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان  دشتستان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز
اداره ثبت اسناد و املاک محدوده ثبت اسناد و املاک کرج-ناحیه یک
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی)نوبت دوم(
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
130360331009000637 مورخ 1403/3/17 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج ناحیه یک تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی آقای شهاب ملکی فرزند صفی الله به شماره 
شناســنامه 2576 به صورت شــش دانگ یک قطعه باغ به مساحت 
392/30 متر مربع مفروز از پلاک 2305 فرعی از 22 اصلی واقع در 
کلاک خریداری از خانم فریده ارنگه یکی از وراث مالک رســمی خانم 
کبری شاه محمدی به طور قولنامه ای که مالکیت نامبرده در صفحه 37 
دفتر 9 محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:١6/5/١4٠٣

تاریخ انتشار نوبت دوم: ٣١/5/١4٠٣
اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت اراضی
 و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140360324002001230     مورخه1403/04/31 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی برازجان تصرفات مالکانه وبلامعارض متعلق به آقای علی قایدی فرزند شهسوار  به شماره شناسنامه 
9 و شــماره ملی3521018369 صادره از دشتستان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت58193/71 متر مربع قسمتی از 
پلاک3735  اصلی واقع در بخش سه بوشهر حوزه ثبت ملک برازجان  اراضی  روستای  بنداروز در اجرای تقسیم نامه فی مابین آقایان رضا 

،محمد حسین ، احمد، غلی و حسن شهرت همگی قایدی فرزندان شهسوار به ایشان واگذار  گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نویت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف 
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح قانونی )دادگاه ( 

نیست.م الف 444
 تاریخ انتشارنوبت اول:1403/05/16
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/05/31

حمید رضا باقرپور -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان  دشتستان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

برابر رای شماره 140360324002001231      مورخه 1403/04/31 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی برازجان تصرفات مالکانه وبلامعارض متعلق به آقای علی قایدی فرزند شهسوار  به شماره شناسنامه 
9 و شــماره ملی3521018369 صادره از دشتستان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت32351/58 متر مربع قسمتی از 
پلاک3735  اصلی واقع در بخش سه بوشهر حوزه ثبت ملک برازجان  اراضی  روستای  بنداروز در اجرای تقسیم نامه فی مابین آقایان رضا 

،محمد حسین ، احمد، غلی و حسن شهرت همگی قایدی فرزندان شهسوار به ایشان واگذار  گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نویت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف 
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح قانونی )دادگاه ( 

نیست.م الف 446
 تاریخ انتشارنوبت اول:1403/05/16
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/05/31

حمید رضا باقرپور  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان  دشتستان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

برابر رای شماره 140360324002001232      مورخه 1403/04/31 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی برازجان تصرفات مالکانه وبلامعارض متعلق به آقای علی قایدی فرزند شهسوار  به شماره شناسنامه 
9 و شــماره ملی3521018369 صادره از دشتستان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت88056/65 متر مربع قسمتی از 
پلاک3735  اصلی واقع در بخش سه بوشهر حوزه ثبت ملک برازجان  اراضی  روستای  بنداروز در اجرای تقسیم نامه فی مابین آقایان رضا 

،محمد حسین ، احمد، غلی و حسن شهرت همگی قایدی فرزندان شهسوار به ایشان واگذار  گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نویت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف 
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح قانونی )دادگاه ( 

نیست.م الف 442
 تاریخ انتشارنوبت اول:1403/05/16
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/05/31

حمید رضا باقرپور  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان  دشتستان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

برابر رای شماره 140360324002000987 مورخه 1403/04/02 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی برازجان تصرفات مالکانه وبلامعارض متعلق به آقای  محمود جمهوری فرزند اله کرم  به شماره شناسنامه 
20822 و شماره ملی3520202581 صادره از دشتستان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت8813/69 متر مربع قسمتی 
از پلاک7079  اصلی واقع در بخش سه بوشهر حوزه ثبت ملک برازجان  اراضی  روستای  سهیلی  خریداری شده از آقای اله کرم جمهوری مع 

الواسطه به ایشان واگذار  گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نویت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف 
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح قانونی )دادگاه ( نیست.

م الف 438
 تاریخ انتشارنوبت اول:1403/05/16
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/05/31

حمید رضا باقرپور  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان  دشتستان

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

شناسه آگهی: 1764059
 در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و 
یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود تا شخص 
یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند 
نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند 
و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به  دادگاه نخواهد بود .
1- رای شــماره 140360302027004828 مورخ 1403/03/31 عنایت الله قربانی ده 
چناری فرزند شیر علی بشماره شناسنامه 19 صادره از لردگان بشماره ملی 6329949001 
در ششدانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 9335 واقع در 
ثبت اصفهان به مساحت 134/80 متر مربع خریداری مع الواسطه بصورت عادی از مالک 

رسمی محمد علی طراح پزوه .
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/16
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/31

 مهدی صادقی وصفی
رییس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان

شناسه آگهی: 1764126
در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و بر حسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات مبنی بر تایید انتقال عادی و 
یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود تا شخص 
یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند از تاریخ اولین انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند 
نسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند 
و اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در صورت انقضا مهلت و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند مالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود .
1 رای شماره 140360302027006116 مورخ 1403/04/23 حسین کمالی خوراسگانی 
فرزند علی بشماره شناسنامه 117 صادره از اصفهان بشــماره ملی 1291333282 در 
ششــدانگ یکباب خانه احداثی بر روی قسمتی از قطعه زمین پلاک 6597 اصلی واقع در 
بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 133/71 متر مربع خریدارى مع الواسطه بصورت عادی از 

مالک رسمی آقای علی کمالی خوراسگانی و خانم ربابه بیگم طباطبائی
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/16
مهدی صادقی و صفیتاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/31

رییس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند  رسمی
 برابر رای شماره140360324001001864 مورخ1403/04/17 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحدثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای امید خدری فرزند عباس به شماره 
شناسنامه666 کد ملی3539706232 صادره از گناوه را نسبت دو دانگ مشاع از ششدانگ عرصه واعیان یک باب خانه به مساحت216/80 
متر مربع در قسمتی از پلاک60/ 915 اصلی واقع در عبد امام گناوه خریداری مع الواسطه از آقای علی عبد امامی محرز گردیده است و لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15 روز آگهی می شــود   در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح قضایی نمی باشد. م الف413 

تاریخ انتشار نوبت اول 1403/5/16
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/5/31 

محمد چهابدار
 رئیس ثبت  اسناد واملاک شهرستان گناوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند  رسمی
 برابر رای شماره140360324001001865 مورخ1403/04/17 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحدثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای سجاد خدری فرزند عباس به 
شــماره شناســنامه3342 کد ملی3539907051 صادره از گناوه را نسبت دو دانگ مشــاع از ششدانگ عرصه واعیان یک باب خانه به 
مساحت216/80 متر مربع در قسمتی از پلاک60/ 915 اصلی واقع در عبد امام گناوه خریداری مع الواسطه از آقای علی عبد امامی محرز 
گردیده است و لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15 روز آگهی می شود   در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح قضایی 

نمی باشد. م الف414 
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/5/16

تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/5/31 
محمد چهابدار رئیس ثبت  اسناد واملاک شهرستان گناوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند  رسمی
 برابر رای شماره140360324001001863 مورخ1403/04/17 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و  ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحدثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای شهرام خدری فرزند عباس به 
شــماره شناســنامه11458 کد ملی3539303626 صادره از گناوه را نسبت دو دانگ مشاع از ششدانگ عرصه واعیان یک باب خانه به 
مساحت216/80 متر مربع در قسمتی از پلاک60/ 915 اصلی واقع در عبد امام گناوه خریداری مع الواسطه از آقای علی عبد امامی محرز 
گردیده است و لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله15 روز آگهی می شود   در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح قضایی 

نمی باشد. م الف412 
 تاریخ انتشار نوبت اول 1403/5/16
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/5/31 

محمد چهابدار  رئیس ثبت  اسناد واملاک شهرستان گناوه

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13آیین نامه قانون تعیین تکلیف  وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی 

برابر رای شماره 140360324002000988      مورخه 1403/04/02 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی برازجان تصرفات مالکانه وبلامعارض متعلق به آقای  محمود جمهوری فرزند اله کرم  به شماره شناسنامه 
20822 و شماره ملی3520202581 صادره از دشتستان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت12617/51 متر مربع قسمتی 
از پلاک7079  اصلی واقع در بخش سه بوشهر حوزه ثبت ملک برازجان  اراضی  روستای  سهیلی  خریداری شده از آقای اله کرم جمهوری مع 

الواسطه به ایشان واگذار  گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نویت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف 
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجع ذیصلاح قانونی )دادگاه ( 

نیست.م الف 436
 تاریخ انتشارنوبت اول:1403/05/16
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/05/31

حمید رضا باقرپور  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان  دشتستان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز
اداره ثبت اسناد و املاک محدوده ثبت اسناد و املاک کرج-ناحیه یک
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی

 و ساختمانهای فاقد سند رسمی)نوبت دوم(
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره 
130360331009000637 مورخ 1403/3/17 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج ناحیه یک تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی آقای شهاب ملکی فرزند صفی الله به شماره 
شناســنامه 2576 به صورت شــش دانگ یک قطعه باغ به مساحت 
392/30 متر مربع مفروز از پلاک 2305 فرعی از 22 اصلی واقع در 
کلاک خریداری از خانم فریده ارنگه یکی از وراث مالک رســمی خانم 
کبری شاه محمدی به طور قولنامه ای که مالکیت نامبرده در صفحه 37 
دفتر 9 محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشــود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:١6/5/١4٠٣

تاریخ انتشار نوبت دوم: ٣١/5/١4٠٣
اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک کرج

منحط‌ترین وجه سیاست تورم‌زا، آثار 
اخلاقی تورم است. تورم ایجاد می‌کنید 
که لاشخورها، مفت‌خورها و غیرمولدها 

را بهره‌مند کنید و زحمتکشان و 
محرومان را تحت فشار قرار دهید

وزارت صنعت و کشاورزی، گزارش‌هایی 
منتشر کرده‌اند که نشان می‌دهد 
عایدی ارزی آنچه به نام صادرات 

غیرنفتی، چه در بخش صنعت و چه در 
بخش کشاورزی جریان دارد، کمتر از 

هزینه‌های ارزی‌اش است


